

607.03.007	Наполнитель баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Участок по газовым смесям																						
607.04.008	Наполнитель баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Ремонтно-монтажный участок																						
607.05.009	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Лаборатория																						
607.06.010	Лаборант химического анализа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Участок по освидетельствованию баллонов																						
607.07.011	Испытатель баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607.07.012	Испытатель баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Кабинет медицинского осмотра																						
607.08.013	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Галушка Н. В.
(Ф.И.О.)

25.08.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Божко А. А.
(Ф.И.О.)

25.08.2020г.
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Гриценко А. Е.
(Ф.И.О.)

25.08.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1433
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давыденко Роман Игоревич
(Ф.И.О.)

15.07.2020
(дата)